
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 21 мая 2020 г. № 219 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в Положение о Министерстве  

общественной безопасности Республики Тыва  

 

 

В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва»  Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о Министерстве общественной безопасности Респуб-

лики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 1 но-

ября 2019 г. № 526, следующие изменения: 

1) в пункте 1 слово «терроризму,» исключить; 

2) в пункте 4: 

а) в подпункте 1 слова «противодействия терроризму,» исключить; 

б) подпункт 7 признать утратившим силу; 

в) в подпункте 10 после слова «предусмотренных» дополнить словами «зако-

нодательством Российской Федерации и»; 

г) подпункт 20 дополнить абзацем шестым следующего содержания: 

«Межведомственная комиссия по противодействию экстремизму в Республике 

Тыва;»; 

3) в пункте 9: 

а) подпункт 14 изложить в следующей редакции: 

«14) осуществляет в установленном порядке внутренний финансовый аудит;»; 

б) дополнить подпунктом 15 следующего содержания: 

consultantplus://offline/ref=6740647340DFD66C7C22AD2096D153A3A6275AF002CECEBBF27E8FEAEF2882964B2583520D43FB10E2E4369BA904F5064140A292B9B74C18B705C4F5ZEI
consultantplus://offline/ref=6740647340DFD66C7C22AD2096D153A3A6275AF002CECEBBF27E8FEAEF2882964B2583520D43FB10E2E4369BA904F5064140A292B9B74C18B705C4F5ZEI


2 
 

 

«15) осуществляет иные полномочия в соответствии с действующим законо-

дательством Российской Федерации и законодательством Республики Тыва.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол 


